[bookmark: _GoBack]Приложение №1
Заявка на участие во Всероссийском открытом военно - патриотическом конкурсе «Автомат и гитара, пусть память говорит»

Ф.И.О. солиста –
исполнителя	

ИЛИ
Название коллектива


Номинация 	

Название и адрес учреждения, на базе которого создан коллектив


Руководитель коллектива (Ф.И.О., должность)

Контактный телефон, электронный адрес 	
Состав коллектива:

	№ п\п
	Фамилия, Имя, Отчество
	Дата рождения
	Адрес

	1
	2
	3
	4

	
	
	
	

	
	
	
	



Репертуар:

	№ п\п
	Репертуар, авторы
	Аккомпанемент (инструментальный, фонограмма)
	Кол-во микрофонов, носители

	1
	2
	3
	4

	
	
	
	



Руководитель направляющей организации 	

(Ф.И.О. должность)
	/		М. П.
подпись	расшифровка

Приложение №2
Согласие на обработку персональных данных
Я, 	




(Ф.И.О. полностью)
Паспорт серия 	№	выдан	




Проживающий(ая) по адресу:	





В соответствии с требованиями статьи 9 Федерального закона от 27 июля 2006 года
№ 152-ФЗ «О персональных данных», с целью организации и проведения Всероссийского открытого конкурса военно-патриотической песни «Автомат и гитара, пусть память говорит», в рамках XIV Международного военно- патриотического фестиваля «Автомат и гитара», (далее – Конкурс), подтверждаю своё согласие на обработку моих персональных данных и выражаю согласие оргкомитету Конкурса, на обработку персональных данных, содержащихся в заявке на участие в Конкурсе.

Я уведомлен(а) и понимаю, что под обработкой персональных данных подразумевается совершение над ними следующих действий: сбор, обработка, систематизация, накопление, хранение, уточнение, подтверждение, использование, распространение, уничтожение по истечению срока действия Согласия, предусмотренных п. 3 ч. 1 ст. 3 Федерального закона № 152-ФЗ.

Отзыв заявления осуществляется в соответствии с законодательством Российской Федерации.
Данное Согласие дается на срок - 3 года.




	/	/
подпись	расшифровка

«	» 	2025 г.
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(для несовершеннолетних участников)

Согласие на обработку персональных данных
Я, 	



(Ф.И.О. полностью)
Паспорт серия 	№	выдан	


Проживающий(ая) по адресу:	


В соответствии с требованиями статьи 9 Федерального закона от 27 июля 2006 года
№	152-ФЗ	«О		персональных	данных»,	с	целью	организации	и	проведения Всероссийского открытого конкурса военно-патриотической песни «Автомат и гитара,	пусть	память	говорит»,	в	рамках	XIV		Международного	военно- патриотического фестиваля «Автомат и гитара»,		(далее – Конкурс), подтверждаю согласие на обработку моих персональных данных и выражаю согласие оргкомитету Конкурса, на обработку персональных данных моего ребенка, содержащихся в заявке на участие в Конкурсе, к которым относятся:

1. Дата рождения:

(число, месяц, год)
2. Документ, удостоверяющий личность:

(наименование, серия и номер документа, кем и когда выдан)

3. Адрес постоянного места жительства:


Я уведомлен(а) и понимаю, что под обработкой персональных данных подразумевается совершение над ними следующих действий: сбор, обработка, систематизация, накопление, хранение, уточнение, подтверждение, использование, распространение, уничтожение по истечению срока действия Согласия, предусмотренных п. 3 ч. 1 ст. 3 Федерального закона № 152-ФЗ.

Отзыв заявления осуществляется в соответствии с законодательством Российской Федерации. Данное Согласие дается на срок - 3 года.


	/	/
подпись	расшифровка

«	» 	2025 г.
